HC4-HP-DC48V-H89 Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC4-HP-DC48V-H89 Panasonic Leverandør Panasonic-distributør
H89
HC4-HP-DC48V-H89
H89
Panasonic Semiconductor HC4-HP-DC48V-H89
Panasonic
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER HC4-HP-DC48V-H89
PRODUSENT Panasonic
BESKRIVELSE RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 4848 pcs
DATAARK
SERIE *
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERT BESKRIVELSE Relay Coil
HC4-HP-DC48V-H89
Delenummer: HC4-HP-DC48V-H89
Produsent / Merke: Panasonic
Produktbeskrivelse RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 4848 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av HC4-HP-DC48V-H89
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
HC4-HP-DC12V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 12V
På lager:  7719 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC12V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
På lager:  5657 pcs
RFQ
HC4-HP-DC6V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
På lager:  11476 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H87
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
På lager:  5790 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC120V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 120V
På lager:  7064 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H67
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
På lager:  3367 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H71
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
På lager:  5768 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC100V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VAC
På lager:  4803 pcs
RFQ
HC4-HP-DC48V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
På lager:  9454 pcs
RFQ
HC4-HP-DC6V-VDE
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
På lager:  3088 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
På lager:  8332 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC200V
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
På lager:  3135 pcs
RFQ